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W Siemianach już czuć klimat nie tylko Majówki, ale już nawet lata! Dziś wieś położona na
zachodnim brzegu Jezioraka gości sporo turystów, a frekwencję podnoszą jeszcze
żeglarskie załogi startujące w 13. już edycji regat O Puchar Wójta Gminy Iława.

To właśnie te zmagania, organizowane przez Jakuba Jurczaka (syna nieodżałowanego,
zdecydowanie przedwcześnie zmarłego Grzegorza Jurczaka, który przez lata organizował zmagania
wodniaków na najdłuższym jeziorze w Polsce) i jego ekipę z Pucharu Jezioraka rozpoczynają sezon
żeglarski 2026 na Pojezierzu Iławskim. Oczywiście, mamy tu na myśli konkretną rywalizację, według
zasad, z komisją sędziowską itd.

Na pierwszy ogień w sezonie 2026 poszły Regaty O Puchar Wójta Gminy Iława,
a przecież wiadomo nie od dziś, że przepięknie położone, turystyczne Siemiany to
jedna z najważniejszych perełek tejże gminy.



Jeziorak podczas regat widziany z lotu ptaka (Fot. Przeciesz Marketing)

Nad organizatorami i załogami czuwa Opatrzność, bo i wiatru dziś nie brakuje (co rzecz jasna nie
oznacza, że nie mogłoby być jeszcze lepiej w tej kwestii), a i pogoda zmieniła się na plus jakby na
sygnał, że zbliżają się siemiańskie wyścigi.

Ostatecznie do walki O Puchar Wójta Krzysztofa Harmacińskiego zapisało się 25 załóg. Co
istotne, zapisy były darmowe. Mamy tu reprezentantów aż siedmiu klas: T2, T3, Slow, Omega,
Open, N’Fun 30, Twister, oraz jedna załoga na Saturnie.

- Mamy piękną pogodę, wiatru jest coraz więcej – na
razie wszystko układa się zgodnie z planem. Chcemy
rozegrać dziś 5 wyścigów, myślę, że Regaty O Puchar
Wójta Gminy Iława zakończą się około 15.30

- relacjonuje, prosto z łodzi sędziowskiej, Jakub Jurczak.
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» W tym artykule opublikujemy także wyniki regat. A już jutro i pojutrze kolejne żeglarskie zawody!
Tym razem będzie to debiutująca w kalendarzu „Bitwa o Jeziorak”. Do rywalizacji – tylko i
wyłącznie na Omegach – dojdzie w sobotę i niedzielę (2 i 3 maja) tuż przy Porcie Iława, a więc jest
to dla Was jednocześnie zaproszenie do obserwowania rywalizacji.

- To debiutujący w tym roku format meczowy. Już w
sobotę najlepsze załogi z całego regionu zmierzą się



w bezpośrednim starciu 1 na 1 tuż obok molo w
Porcie Iława. Na liście startowej mamy jeszcze wolne
miejsca, więc wszystkich, którzy chcą podjąć rękawicę
zapraszamy do zapisów [link do zapisów TUTAJ - przyp.
red.]. Bitwa o Jeziorak – Meczowy Puchar Jezioraka #1
to nie tylko idealna okazja do zaczęcia swojej
przygody z match racingiem, ale również moment, w
którym możesz zyskać przewagę nad konkurencją na
resztę sezonu. Do zobaczenia

- zachęca do startu i zaprasza organizator Pucharu Jezioraka.
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